lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

: : : 4 “:ﬁmi‘-ﬂi}$ﬁ&3 ﬁ%ﬁ% g """h__“-,;'"h"-. _-"“'15 H r‘@i&ﬁ 5
=B 3 S ; 7 R : x ok |38 - a=SE i B
f?f%?ﬁ?’éﬂﬁ%ﬁiﬁ?é? ) mf s & g 71 faeuttnd de dlencias i ?%jﬁ“‘*ﬁﬁ UNC | Universidad
S ﬂ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ wllded © coantro de Sl ¥ % - 5 *5‘}%@?’-’1’” Macional
B0 0 0 S P b ; _ : i i o ; - i e 2 3 )
¥ PUSGRADY L esiudios pvenzaros oo R L e F LGia b : | de Cdrdoba

EXP-UNC:0011679/2020

VISTO:

La solicitud presentada por el Director del Doctorado en Estudios Sociales Agrarios,
Dr. Luis Daniel Hocsman, con motivo de designar un Tribunal para evaluar la Tesis
presentada por la doctoranda VALERIA GILI DIEZ, titulada: “Los procesos de transicion a
la vida adulta: itinerarios familiares, educativos y laborales de jovenes chacareros
sanjuaninos (San Juan-Argentina)”. Dirigida por la Dra. Elisa Cragnolino.

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluacion de Tesis como miembros
titulares a los Profesores Doctores: Mercedes Hirsh, Silvana Sanchez y Gonzalo Asussa y
como miembros suplentes a los Profesores Doctores: Miriam Abate Daga, Graciela Preda y
Gerardo Bergamin

Que todos los profesores relinen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de Doctorado en Estudios
Sociales Agrarios de la doctoranda VALERIA GILI DIEZ a los profesores Doctores: Mercedes

Hirsh, Silvana Sanchez y Gonzalo Asussa y como miembros suplentes a los Profesores
Doctores: Miriam Abate Daga, Graciela Preda y Gerardo Bergamin

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dése copia.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A
VEINTICINCO DIAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTE.

RESOLUCION N°: 054 / 2020

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088




